【告 示】

障害者自立支援法の規定による指定障害福祉サービス事業者の指定 （障がい福祉課） ２

障害者自立支援法の規定による指定障害者支援施設の指定 （ 〃 ） ３

障害者自立支援法の規定による指定相談支援事業者の指定 （ 〃 ） ３

障害者自立支援法の規定による指定障害福祉サービス事業者のサービス事業所の （ 〃 ） ４

名称の変更

障害者自立支援法の規定による指定障害福祉サービス事業者のサービス事業所の （ 〃 ） ４

所在地の変更

障害者自立支援法の規定による指定障害福祉サービス事業廃止の届出 （ 〃 ） ４

障害者自立支援法の規定による指定相談支援事業者の相談支援事業所の名称の変 （ 〃 ） ５

更

障害者自立支援法の規定による指定相談支援事業所の相談支援事業所の所在地の （ 〃 ） ５

変更

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ５

【公 告】

開発行為に関する工事の完了 （都 市 計 画 課） ６

土地区画整理組合の事業計画の変更の認可 （ 〃 ） ６

目 次

島根県報
平成22年11月26日（金）

第 2 , 2 4 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

1

告 示

島根県告示第697号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定障害福祉サービス事業者を次のとおり指定したので、

同法第51条第１号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

特定非営利活動法人松 就労継続支援Ｂ型 松江あけぼの作業所 松江市西川津町825番地５ 平成22年４月１日

江あけぼの会

社会医療法人清和会 生活介護 生活介護事業所「ひま 浜田市港町285番地１ 平成22年４月１日

わり」

出雲医療生活協同組合 児童デイサービス 児童デイサービスわっ 出雲市知井宮町238番地 平成22年４月１日

こ

出雲医療生活協同組合 短期入所 出雲市民リハビリテー 出雲市知井宮町238番地 平成22年４月１日

ション病院

特定非営利活動法人晴 就労継続支援Ｂ型 晴雲の里 飯石郡飯南町頓原972番地４ 平成22年４月１日

雲の里

社会福祉法人かも福祉 就労継続支援Ｂ型 かも社会就労センター 雲南市加茂町宇治253番地１ 平成22年４月１日

会

特定非営利活動法人コ 児童デイサービス ＣＳいずも児童デイサ 出雲市大社町入南80番地１ 平成22年４月１日

ミュニティサポートい ービス

ずも

社会福祉法人梅寿会 短期入所 障がい者支援施設ラポ 益田市久城町531番地 平成22年４月１日

ール宝生苑

特定非営利活動法人松 自立訓練（生活訓 特定非営利活動法人松 松江市嫁島町４番29号 平成22年４月１日

江さくら会 練） 江さくら会

社会福祉法人亀の子 就労継続支援Ａ型 遊亀館 大田市長久町長久ロ267番地 平成22年４月１日

６

社会福祉法人亀の子 生活介護 ふぁみりーわーく 大田市長久町長久ロ335番地 平成22年４月１日

自立訓練（生活訓 １

練）

社会福祉法人亀の子 共同生活援助 コーポ亀の子Ⅲ 大田市長久町長久ロ268番地 平成22年４月１日

18

社会福祉法人昇陽会 生活介護 障がい者支援センター 大田市大田町吉永1453番地 平成22年４月１日

就労継続支援Ｂ型 ひまわり 15

社会福祉法人昇陽会 共同生活介護 グループホーム・ケア 大田市久利町行恒526番地３ 平成22年４月１日

共同生活援助 ホームすぎな寮

社会福祉法人四ツ葉福 共同生活介護 ケアホームよつば 松江市古志町25番地１ 平成22年４月１日

祉会

社会福祉法人仁多福祉 就労継続支援Ｂ型 社会福祉法人仁多福祉 仁多郡奥出雲町三成208番地 平成22年４月１日

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

2

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

会 会就労継続支援Ｂ型事 ２

業所けやきの郷

社会福祉法人雲南広域 生活介護 多機能型事業所しゃぼ 雲南市三刀屋町古城45番地 平成22年４月１日

福祉会 ん玉工房 ６

有限会社創和 就労継続支援Ｂ型 フィリア 出雲市平田町911番地 平成22年５月１日

株式会社いずみ 生活介護 ゆめはうす 松江市西川津町491番地13 平成22年５月１日

児童デイサービス

斐川町農業協同組合 居宅介護 斐川町農業協同組合 簸川郡斐川町大字荘原町 平成22年６月１日

重度訪問介護 2172番地３

社会福祉法人せんだん 就労継続支援Ａ型 ワークセンターやすぎ 安来市安来町954番地１ 平成22年10月１日

会

社会福祉法人島根整肢 短期入所 島根療護園 江津市渡津町1926番地 平成22年10月１日

学園

株式会社ラヴィアンロ 就労継続支援Ａ型 就労支援事業所ラヴィ 出雲市塩冶町1978番地２ 平成22年11月１日

ーズ アンローズ

島根県告示第698号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定障害者支援施設を次のとおり指定したので、同法第51

条第１号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人梅寿会 生活介護 障がい者支援施設ラポ 益田市久城町531番地 平成22年４月１日

ール宝生苑

社会福祉法人島根整肢 生活介護 島根療護園 江津市渡津町1926番地 平成22年10月１日

学園

島根県告示第699号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第32条第１項の指定相談支援事業者を次のとおり指定したので、同法第51

条第１号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

特定非営利活動法人こころ アクティヴきたほり 松江市北堀町48番地 平成22年４月１日

社会福祉法人千鳥福祉会 千鳥福祉会ケアセンター大空 松江市東持田町1415番地 平成22年４月１日

社会福祉法人せんだん会 梨の木園 安来市飯梨町303番地１ 平成22年４月１日

ＮＰＯ法人ふきのとう ＮＰＯ法人ふきのとう 仁多郡奥出雲町横田1128番 平成22年９月１日

地28

3

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

島根県告示第700号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定により、次の指定障害福祉サービス事業者から当該指

定に係るサービス事業所の名称の変更の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 変更年月日
事業所の名称

変 更 前 変 更 後

特定非営利活動法人コミ 居宅介護 コミュニティサポートい ＣＳいずも訪問介護事業 平成22年４月１日

ュニティサポートいずも 重度訪問介護 ずも 所

行動援護

社会医療法人清和会 短期入所 短期入所事業所「ひまわ 短期入所事業所「港夢」 平成22年４月１日

り」

社会医療法人清和会 共同生活介護 共同生活援助・共同生活 共同生活援助・共同生活 平成22年４月１日

共同生活援助 介護事業所「ひまわり」 介護事業所「港夢」

特定非営利活動法人ぽん 就労継続支援Ｂ型 障害者自立支援事業所ぽ 障がい者自立支援事業所 平成22年５月28日

ぽん船 んぽん船 ぽんぽん船

島根県告示第701号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定により、次の指定障害福祉サービス事業者から当該指

定に係るサービス事業所の所在地の変更の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 変更年月日
事業所の所在地

変 更 前 変 更 後

特定非営利活動法 共同生活介護 あまの里 隠岐郡海士町大字海 隠岐郡海士町大字海 平成22年４月１日

人だんだん 士2808番地２ 士1134番地４

島根県告示第702号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定障害福祉サービス事業者から当該指定障害福祉サービ

スの事業の廃止の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 廃止年月日

社会福祉法人亀の子 自立訓練（生活訓 亀の子工房 大田市長久町長久ロ267番 平成22年４月１日

練） 地６

石見銀山農業協同組合 居宅介護 ＪＡ石見銀山ホームヘル 大田市長久町長久ハ56番地 平成22年５月１日

重度訪問介護 パーステーション １

社会福祉法人ＪＡいず 短期入所 社会福祉法人ＪＡいずも 出雲市所原町2715番地１ 平成22年８月４日

も福祉会 福祉会みどりの郷出雲

社会福祉法人島根整肢 生活介護 ウェルフェアサービス江 江津市渡津町1926番地 平成22年10月１日

4

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

学園 津

社会福祉法人島根整肢 短期入所 島根療護園 江津市渡津町1926番地 平成22年10月１日

学園

島根県告示第703号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定により、次の指定相談支援事業者から当該指定に係る

相談支援事業所の名称の変更の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 変更年月日
事業所の名称

変 更 前 変 更 後

特定非営利活動法人コミュニテ コミュニティサポートいずも ＣＳいずも相談支援事業所 平成22年４月１日

ィサポートいずも

特定非営利活動法人ぽんぽん船 障害者自立支援事業所ぽんぽん 障がい者自立支援事業所ぽんぽ 平成22年５月28日

船 ん船

島根県告示第704号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定により、次の指定相談支援事業者から当該指定に係る

相談支援事業所の所在地の変更の届出があったので、同法第51条第２号の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 事業所の名称 変更年月日
事業所の所在地

変 更 前 変 更 後

社会福祉法人わかば会 サポートセンターお 邑智郡美郷町小谷361番 邑智郡美郷町粕渕117番 平成22年７月１日

おち 地 地１

島根県告示第705号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
調査を行っ 成果の名称

た者の名称 地籍図 地籍簿

飯南町 平成18年度～21年度 42枚 １冊 頓原９ 平成22年11月16日

浜田市 平成19年度～22年度 116枚 １冊 丸原 平成22年11月16日

出雲市 平成20年度～21年度 17枚 １冊 高津屋③ 平成22年11月16日

出雲市 平成20年度～21年度 18枚 １冊 吉野① 平成22年11月16日

飯南町 平成15年度～18年度 ９枚 １冊 頓原４ 平成22年11月16日

出雲市 平成20年度～21年度 19枚 １冊 高津屋右岸① 平成22年11月16日

5

第2,243号 島 根 県 報 平成22年11月26日

出雲市 平成20年度～21年度 ７枚 １冊 吉野左岸① 平成22年11月16日

大田市 平成18年度～22年度 35枚 ３冊 波根①－１ 平成22年11月16日

公 告

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 開発区域

邑智郡川本町大字川本329番１、329番２、329番３、329番４の一部、329番５、329番６、329番７、329番８、329番

９、329番10、331番13の一部、332番42の一部、369番２の一部、400番５の一部、405番２、405番３の一部、409番８の

一部、410番１の一部、2306番２の一部、2306番４

面積 42,813平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

邑智郡川本町大字川本545番地１

川本町土地開発公社

理事長 嶋田 慎司

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、次の土地区画整理組合の事業計画の変更を認可

したので、同条第４項の規定により公告する。

平成22年11月26日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 土地区画整理組合の名称

東出雲町出雲郷西土地区画整理組合

２ 事業施行期間

平成20年１月18日から平成23年７月31日まで

３ 施行地区

八束郡東出雲町大字出雲郷字西灘、向原、錦新町１丁目、錦新町２丁目の各一部

４ 事務所の所在地

八束郡東出雲町錦新町１丁目108番地

５ 設立認可の年月日

平成20年１月18日

６ 変更認可の年月日

平成22年11月26日

6

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文